Удмурт Элькунысь                           Администрация Алнашского района
Алнаш ёрослэн Администрациез       Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________2010                                                                                                                     № ____
с. Алнаши
Об утверждении районной целевой  программы «Безопасность образовательного  учреждения на 2010-2014 гг»

	В соответствие с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 19.10.2009  № 297 «Об утверждении Республиканской целевой программы «Безопасность образовательного учреждения на 2010-2014 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашский район»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую программу «Безопасность образовательного  учреждения на 2010-2014 гг».

2. Определить муниципальным заказчиком районной целевой программы «Безопасность образовательного учреждения на 2010-2014 годы» Управление образования.

3. Контроль за исполнением  районной целевой программы «Безопасность образовательных  учреждений на 2010-2014 гг». возложить на заместителя главы Администрации по строительству Н.В. Котова.

Глава Администрации
Алнашского района                                               		            В. П. Бобров

Исп.: Князев А.Л.
 т.: 3-16-42

image1.png